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Nadleśnictwo Woziwoda

Woziwoda, dnia 13.09.2021
Zn.spr.: NN.270.5.2021

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 
drogi pożarowej nr 7 w Leśnictwie Lipowa”

Zamawiający  na  podstawie  art. 284  ust.  2  Ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129)  informuje, iż wpłynęły 
zapytania od Wykonawców  dotyczące  treści  SWZ. Zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust.2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych.

Pytanie nr 1

W SWZ jest podział na 2 etapy i 2 odrębne terminy realizacji, natomiast we wzorze 
Umowy wskazany jest tylko 1 termin ostateczny. W związku z rozbieżnością prosimy o 
wyjaśnienia i ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Realizacja zamówienia podzielona jest na dwa etapy: 
Etap I :  od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2021 roku.
Etap II:  od dnia zatwierdzenia zasadniczego planu finansowo gospodarczego dla 
Nadleśnictwa Woziwoda na rok 2022 do 31 lipca 2022 roku. Przewidywany czas 
zatwierdzenia w/w planu to kwiecień 2022 roku.

Całość zamówienia będzie realizowana od dnia podpisania umowy do dnia 31.07.2022 
roku.
 

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z planowanym wykonywaniem robót w etapie I w 
okresie jesienno – zimowym, w którym mogą występować warunki atmosferyczne 
uniemożliwiające realizację robót zgodnie z wymaganiami SST (ujemne temperatury 
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oraz opady atmosferyczne), Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji robót 
dla etapu I oraz wykonanie go wiosną w 2022 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji robót dla etapu I. Prace powinny 
zakończyć się w 2021 roku.

 

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego 
frakcji 0/63 lub 0/31,5 mm innego niż gruz betonowy do wykonania pozycji 
„Podbudowy z tłucznia betonowego 0/63, warstwa dolna, grubość warstwy po 
zagęszczeniu 17 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego materiału, niż wskazany w projekcie 
budowlanym i przedmiarze robót. 

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści wykonanie pozycji Umocnienia 
poboczy destruktem betonowym 0/63, grubość warstwy 10 cm z kruszywa łamanego 
frakcji 0/31,5.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania pozycji umacniania poboczy innym 
materiałem, niż wskazany w projekcie budowlanym i przedmiarze robót.

Pytanie nr 5

 W związku z rozbieżnością co do szerokości jezdni w dokumentacji projektowej 
pomiędzy opisem technicznym (szer. 3,5 m), a przekrojem konstrukcyjnym (szer. 5 m) 
prosimy o wskazanie właściwej szerokości jezdni oraz ujednolicenie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że zapisy w projekcie budowlanym dotyczące szerokości 
jezdni są spójne. Zatem szerokość jezdni wynosi 3,50 m oraz 2 x 0,75 m wynosi 
szerokość utwardzonego pobocza.
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Pytanie nr 6

 Prosimy o wyjaśnienie czy wycinka drzew jest objęta przedmiotem zamówienia czy 
tylko karczowanie karpin drzew i krzaków.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem zawartym w projekcie budowlanym i przedmiarem robót wycinka 
drzew nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy D.05.03.05a, 05.03.05b Specyfikacje opracowano w oparciu o nieaktualne 
dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2008. Zastosowanie wymagań zawartych w WT1 
oraz WT2 z 2008 powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i 
niejasności zawartych w tych dokumentach. Wnosimy o wyrażenie zgody na 
projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o obowiązujące 
wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone 
zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 
roku.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych w 
oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. 

Pytanie nr 8 

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. W STWIOR w pkt. 5,7 tablica 9 podano 
niewłaściwe wartości wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o 
potwierdzenie, że wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych 
mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw 
nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że wolne przestrzenie w wykonywanych warstwach dla 
projektowanych mieszanek w zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II 
"Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Pytanie nr 9

 W dokumentacji przetargowej nie wskazano uziarnienia dla projektowanej mieszanki 
na warstwę ścieralną. Wnosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać 
z mieszanki AC 11 S 50/70, KR 1-2.
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Odpowiedź na pytanie nr 9:

Potwierdzamy, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC 11 S 50/70, KR 
1-2.

Pytanie nr 10

W dokumentacji przetargowej na warstwę profilującą wskazano do zaprojektowania 
mieszanki AC 11 W 50/70, KR 1-2 i AC 16 W 50/70, KR 1-2. Wnosimy o 
doprecyzowanie rodzaju mieszanki, z której należy wykonać warstwę profilującą czy z 
AC 11 W 50/70, KR 1-2 czy z AC 16 W 50/70, KR 1-2.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że wykonanie warstwy profilującej należy wykonać z 
mieszanki rodzaju  AC 16 W 50/70, KR 1-2.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie wymaganego okresu gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z zapisem w umowie, Wykonawca ponosi z tytułu rękojmi, przez okres 60 
miesięcy od daty odbioru końcowego, pełną odpowiedzialność za wady fizyczne i 
prawne zmniejszające wartość użytkową wykonanych robót budowlanych .

Pytanie nr 12

W związku z istniejącymi wątpliwościami dotyczącymi realizacji etapu 2 zadania (km 
1+100 do km 2+188 ) prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje płatność 
faktury przejściowej po wykonaniu Etap I.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Etap I zadania zostanie rozliczony finansowo w 2021 roku i nie przewiduje się dalszej 
płatności przejściowej.

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjaśnienie w jakim terminie wykonawca otrzyma płatność faktury za 
realizację etapu 1 w przypadku odstąpienia od wykonania II etapu prac.
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Odpowiedź na pytanie nr 13:

Termin płatności faktury jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy z mieszanki żwirowo-wapiennej?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiają nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni z kruszywa z mieszanki żwirowo-
wapiennej?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

 

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści wykonanie pobocza z mieszanki żwirowo-wapiennej?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
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